
Č.j.: ÚCK/122-7/2014 

 
Zveme Vás na velkou událost střední Evropy, která proběhne v červenci v polské Wroclawi. Je to již deváté 
Setkání křesťanů, očekává se kolem 4 000 návštěvníků z Polska, Německa, Česka, Slovenska, Maďarska a 
Rakouska a mnoha jiných zemí. Zváni jsou všichni bez ohledu na jazyk, národnost a konfesi. Pod společným 
heslem Svobodni v Kristu chceme všichni společně děkovat za 25 let svobody ve střední a východní Evropě, 
budeme znovu promýšlet hodnoty, které nám přinesla společenská situace po r. 1989, hovořit o výzvách, 
společně slavit, sdílet a vzájemně se posilovat ve víře. 
Z Českobratrské církve evangelické počítáme se zapojením několika našich hudebních těles, mládežnických 
kapel a účastníků v panelových diskuzích a workshopech. Je připravován program pro rodiny s dětmi i pro 
mládež, proběhne i mezinárodní fotbalový turnaj.  
Budeme rádi, když budete u toho! Více informací najdete na www.e-cirkev.cz nebo na facebooku: 
https://www.facebook.com/events/493574687418538/?fref=ts 

 

Informace k přihlášení 
Přihlásit se musí všichni účastníci elektronicky, včetně účinkujících! 
 

Formulář přihlášky (v NJ, AJ či PJ) najdete na http://www.wroclaw2014.net/ 
Pokud budete mít problém se přihlásit elektronicky nebo v cizím jazyce, prosíme napište nám na naši 
e-mailovou adresu: ekumena@e-cirkev.cz. Pošleme Vám formulář k vyplnění Vašich údajů a ty pak do 
databáze zaneseme. Prosím přihlaste se jenom jednou! Buď přímo do databáze na internetu nebo přes nás. 
Skupiny se přihlašují prostřednictvím jednoho vedoucího. 

Poslední termín přihlášení je 31.3.2014, přihlaste se včas! 
 

Účastnický poplatek: 
dospělí       960 Kč (35 Euro) 
studenti, nezaměstnaní  415 Kč (15 Euro) 
děti do 12 let    zdarma 
V ceně je ubytování, strava od pátku večer do neděle ráno a jízdenka na celý víkend po Wroclawi. 
 

Placení: 
Po přihlášení obdržíte obratem e-mail s potvrzením o přijetí přihlášky a údaji k zaplacení (v jazyce, v němž jste 
se přihlásili). Částka k zaplacení bude uvedena v eurech, vy ji prosím uhraďte v Kč, pokud možno do třech 
týdnů po přihlášení, na účet ÚCK, který bude uveden i v potvrzovacím e-mailu: 236982522/0300. Při platbě 
prosím nezapomeňte uvést do poznámky pro příjemce účel platby „Verwendungszweck“ či „Transfer label“ 
Wroclaw 2014 s Vaším jménem z potvrzovacího e-mailu, abychom mohli Vaši platbu identifikovat. 
 

Ubytování: 
Pokud si při přihlášení objednáte ubytování, počítejte s noclehem na vysokoškolských kolejích, které jsou 
nedaleko Haly století, v níž se koná hlavní sobotní program. Bližší informace Vám zašleme během června e-
mailem. Pro osoby s tělesným postižením jsou k dispozici bezbariérové pokoje.  
 

Doprava: 
není zahrnuta v poplatku. Uvítáme, když se Setkání křesťanů zúčastní zájezdy ze sborů a dopravu si zorganizují 
sami.  Prosíme, dejte nám vědět, pokud máte takový záměr, abychom případně doplnili obsazení autobusu 
dalšími zájemci. Ekumenické oddělení ÚCK bude organizovat autobus z Prahy, případně lze promyslet trasu, 
kde by mohli přistoupit další účastníci. Bližší informace budou k dispozici po uzávěrce přihlášek.   
 

Účinkující:  
Na dopravu a účastnický poplatek pro účinkující máme podáno několik žádostí o granty, předpokládáme, že 
tyto výdaje budeme moci jejich prostřednictvím významnou měrou podpořit. 
 

Kontakt:  
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte e-mailem na ekumena@e-cirkev.cz, telefonicky na 224 999 215 
nebo osobně či dopisem na adrese: Ekumenické oddělení ÚCK, Jungmannova 9, p.př. 466, 111 21 Praha 1.  
 

 
Těšíme se na setkání s Vámi  
Ekumenické oddělení ÚCK - Gerhard Frey-Reininghaus, Daniela Hamrová, lokální koordinátorka 

http://www.e-cirkev.cz/
https://www.facebook.com/events/493574687418538/?fref=ts
http://www.wroclaw2014.net/
mailto:ekumena@e-cirkev.cz
mailto:ekumena@e-cirkev.cz


 

 
 
Podmínky účasti na Setkání křesťanů ve Wrocławi 
 

1. Setkání křesťanů se bude konat ve dnech 4. – 6. července 2014 v kongresovém centru a v Hale století ve Wrocławi, ul. Wystawowa 1 
(dále: Setkání) 

2. Pořadatelem Setkání je Evangelická církev augsburského vyznání v Polsku a spolupořadateli jsou následující církve:  
Rakousko  Evangelická církev a.v. v Rakousku  

Společenství evangelických církví v Evropě (GEKE) 
Česko  Českobratrská církev evangelická 
  Slezská církev evangelická augsburského vyznání 
Německo Evangelická církev Berlín Brandenburg Slezská Horní Lužice 
  Evangelická luterská církev v Bavorsku 
  Evangelická luterská zemská církev v Sasku 
Polsko Evangelická reformovaná církev 
Slovensko Evangelická církev a.v. na Slovensku 
  Reformovaná křesťanská církev na Slovensku 
Maďarsko Maďarská evangelická církev 
  Maďarská reformovaná církev 

3. Oficiálním jazykem setkání je polština a němčina. 
4. Ustanovení těchto Podmínek je nedílnou součástí pro přihlášení na Setkání. 
5. Přihlášení na Setkání je možné výhradně prostřednictvím přihlašovacího formuláře na internetové straně Setkání: 

www.wroclaw2014.net . 
6. Přihlášky k účasti je třeba odeslat nejpozději do 31. března 2014. 
7. Počet míst ve všech prostorách je omezen a pořadatel nezaručuje možnost účasti na jednotlivých pořadech pro všechny; rozhoduje 

pořadí, v němž se účastníci dostavili. 
8. Každá osoba, která se přihlásí na www.wroclaw2014.net a vyplní správně přihlašovací formulář, obdrží obratem potvrzení na udanou 

e-mailovou adresu a po zaplacení dle bodu 9 má právo se zúčastnit Setkání (dále: účastník). Při přihlášení skupin (tedy i rodin) obdrží 
potvrzovací e-mail osoba, která skupinu přihlásila. 

9. Podmínkou účasti na Setkání je zaplacení příspěvku bankovním převodem na konto příslušné církve podle platného ceníku. Potvrzení 
o zaplacení je možno vyžádat u příslušného lokálního koordinátora. Platbu je nutno uskutečnit do tří týdnů po datu registrace, 
nejpozději však do 31. března 2014. Pokud se platba neuskuteční ve výše uvedeném termínu, je pořadatel oprávněn zrušit přihlášení, 
aniž by o tom informoval účastníka. Při skupinové registraci provede platbu jedním převodem za všechny ta osoba, která skupinu 
přihlásila.  

10. Za účastnický poplatek poskytuje pořadatel účastníkovi po obdržení platby ubytování od 4. do 6. července 2014 (dvě noci) na 
studentské koleji ve Wrocławi. Počet noclehů je omezen, rozhoduje pořadí přihlášek. Odpovědnost za ubytování účastníků ve 
studentských kolejích nese lokální koordinátor. Informace k ubytování rozešle lokální koordinátor do 15. června 2014 přihlášeným 
osobám na e-mailovou adresu, kterou zadali do přihlašovacího systému. V rámci přihlášení je možno přiobjednat nocleh z 3./4.7. za 
příplatek 15 Euro. Tento příplatek bude v elektronickém systému automaticky připočten k celkové sumě platby. 

11. Za účastnický poplatek zajistí pořadatelé stravování: 
pátek 4.7. večeře 
sobota 5.7. snídaně, oběd, večeře 
neděle 6.7. snídaně 
Výdej jídel se uskuteční po předložení visačky se jménem (dále ID) 

12. Účastník je povinen nosit ID na viditelném místě. Při ztrátě ID nebo jejím zničení lze za 5 PLN zakoupit duplikát ID. 
13. Účastník může během Setkání, tj. 4.-6.7.2014, ID použít zdarma jako jízdenku veřejnou dopravou (autobusy nebo tramvaje) . 
14. Body 10, 11 a 13 neplatí, pokud účastník v přihlašovacím formuláři zakřížkuje možnost „nepotřebuji ubytování, stravu a bezplatnou 

veřejnou dopravu“. 
15. Při jakýchkoliv změnách nebo zrušení účasti na Setkání je účastník povinen pořadatele včas informovat.  
16. Účastníku, který svou účast zruší po 31. březnu 2014, nebude zaplacená částka vrácena. Storna účasti je třeba hlásit lokálnímu 

koordinátorovi e-mailem (ekumena@e-cirkev.cz). 
17. Všechny další dodatečné otázky (omezení pohyblivosti, požadavky na diety apod.) je třeba nahlásit lokálnímu koordinátorovi 

nejpozději do 31. března 2014.  
18. Pořadatel ani spolupořadatelé neručí během Setkání či doprovodných pořadů za ztracené, poškozené či odcizené věci účastníků.  
19. Účastník je odpovědný za jím způsobenou škodu vzniklou na území, kde se konají akce Setkání i doprovodný program, i v místě 

ubytování.  
20. Nezávisle na těchto Podmínkách je účastník povinen dodržovat předpisy, které platí v Hale století (k dispozici na www.halastulecia.pl) 
21. Veškeré spory, k nimž by došlo na Setkání, budou řešeny podle příslušného řádného soudu ve Wrocławi. 
22. Záležitosti, které neřeší tyto Podmínky účasti, budou řešeny dle předpisů polského práva (občanského zákoníku). 
23. Svým přihlášením na Setkání dáváte jako účastník souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů pro 

organizační potřeby pořadatelů, které souvisí s přípravou a provedením Setkání, dle příslušných českých a polských zákonů. 
24. Dle těchto zákonů pořadatel Setkání nebude tato data účastníků ani dalších osob či institucí prodávat ani předávat dál. S údaji 

získanými od účastníků (jméno, příjmení, adresa, číslo telefonu, mailová adresa) bude zacházeno jako s důvěrnými informacemi a 
budou sloužit výhradně k organizačním účelům, souvisejícím s přípravou a provedením Setkání. 

25. Přihlášením souhlasíte s těmito Podmínkami účasti.  

 

http://www.wroclaw2014.net/
http://www.wroclaw2014.net/
mailto:ekumena@e-cirkev.cz
http://www.halastulecia.pl/

